
Obec Klášter Hradiště nad Jizerou, okres Mladá Boleslav

VEŘEJNÁ VÝZV n

Obec Klášter Hradiště nad Jizerou vyhlašuje dne 2.9.2022 podle § 6 zákona č. 312 12002 Sb., o

úřednících územníclr samosprávných celků a o změně rrěkterýclr zákonů , v platném znéní, výběrové

íízení na obsazení pracovní pozice:

,,Zaměstnanec/zaměstnankyně správy bytového fondu"

Místo výkonu práce: Obecní úřad Klášter Hradiště nad Jizerou č.p. 2

platové zařazeníz
V souladu s Nařízením vlády ČR č. 56412006 Sb., v pl. znění - platová třída 8

Termín nástupu:
Dle do|rody, nejpozději však 1 . 10.2022.

Charakteristika vykonávané práce:

Zajišťováni údržby a oprav bytovélro fondu

Příprava podkladů pro účtování spotřeby energií

Správa další agerrdy obce a obecního úřadu

Pracovní poměr:
Dolroda o pracovní činnosti, 8 lrodin ť,ýdně.

Základní předpoklady k účasti ve výběrovém řízení:
1. Splnění předpokladů pro vznik pracovrrího poměru úředníka ve smyslu § 4 odst. l zákona č.

31212002 Sb., o úřednících.
2. Další podmínky, stanovené starostou obce: Středoškolské vzdélání, ukončené maturitou.

fuaiOsk;ý průkaz sk. B. Spolehlivost, samostatnost, flexibilita. Znalost místních poměrŮ

výhodou.
přihláška uclrazeče bude obsalrovat:

- Jméno, příjrnení, titul
- Datum a místo narození
- Státní příslušnost 

{

- Místo trvalého pobYu
- Číslo průkazu totožnosti (např. občanský průkaz)

- Datum, podpis
- Kontaktní údaje, telefon, e-mail.

Povinné přílohy přihlášky:
Strukturovaný životopis.

Výpis z rejstříku trestů, ne starší 3 měsíců.

Souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů ve smyslu zákona č. l0l/2000 Sb,, o ochraně

osobních údajů.

Kopii dokladu o rrejvyšším dosažerrém vzdělání.



Doručení přihlášky, způsob, lhůta:
Přihláška s povinnými příloharni bude doručena Obecnímu úřadu Klášter Hradiště nad Jizerou

nejpozději dne 16. 9.2022 do l2.00 hodin, naadresu Obecníúřad Klášter Hradiště nad Jizerou č.p,2,

PSČ 294 15.

Uzavřenou obálku oznaéte heslem - ,,Zaměstnanec/zaměstnankyně správy bytového fondu"

Výběrové řízení'o

Obec Klášter Hradiště nad Jizerou může výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu.

Jiří Navrátil, starosta v.r.

Zveřejněno na úrřední desce a na www.klasterhradistenj.cz.


